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Tunnistusklipsi esipainettu PA66-MIX -
Kaapelikoodausjärjestelmä 4,3 ... 5,3mm WIC3-
L1,L2,L3,N,Eart

Hellermann Tyton
WIC3-L1,L2,L3,N,Eart
561-03300
4031026449067 EAN/GTIN

36,52 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Tunnistusklipsi esipainettu PA66-MIX WIC3-L1,L2,L3,N,Eart-versio muu, materiaali muovi, kaapelin halkaisija 4,3 ... 5,3 mm, pituus 3 mm, leveys 8 mm, värillinen monivärinen,
painetut kirjaimet, asennustyyppinen pistoke , nopeat ja helppokäyttöiset esipainetut kaapelimerkit. Napsautettava. Ihanteellinen myöhempään asennukseen tai huolto- ja
korjaustöihin. Täydellinen merkkiyhdistelmien kohdistus napsauttamalla vierekkäisiä merkkejä. Tukeva istuvuus jopa tärinällä materiaalin suuren jännityksen ansiosta. WIC-
työkalua voidaan käyttää kaikkiin neljään kokoon. Työkalu voidaan varustaa jopa 20 merkinnällä. Saatavana keltaisena ja kansainvälisen vastusvärikoodin väreissä. Muut värit
tilauksesta. 2-numeroiset merkinnät, kuten L1, L2, L3 ja PE saatavilla. Merkintätelineen väri antaa tietoja tyypistä: WIC0 (vihreä), WIC1 (punainen), WIC2 (sininen), WIC3
(keltainen). Saatavilla lisävarusteita 6 mm² - 25 mm² (WICA-AC10-25) ja enintään 95 mm² (WICA-ACT-BK) kaapeleiden merkitsemiseen. WIC-merkit kiinnitetään kaapeliin
yksinkertaisesti painamalla ergonomisesti kehitetyllä WIC-työkalulla tai - jos työkalua ei ole saatavilla - yksinkertaisesti käsin. Aseta vain merkit työkaluun, paina ensimmäinen
merkki kaapeliin, käännä ja kiinnitä seuraava merkki. Heti kun kaikki merkit on kiinnitetty kaapeliin, niitä työnnetään yhteen, kunnes lukko napsahtaa paikalleen. Kuituoptisten
kaapeleiden merkitsemiseen suositellaan manuaalista levitystä Suuremmat kaapelihalkaisijat (6 mm² - 95 mm²) voidaan merkitä WIC-lisävarusteilla WICA. Koot WIC0, WIC1 ja
WIC2 on räätälöity tähän tarkoitukseen.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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